
 
Finanšu un administratīvā departamenta 

iepirkumu komisijas priekšsēdētājas Jeļenas Martovickas  
 

 
ZIŅOJUMS 

"Zemkopības ministrijas nozaru datu centra infrastruktūras 
modernizācija” 

Identifikācijas Nr. LDC 2017/10 
 

Rīgā, 2017. gada 10.novembris 
 
1. Pasūtītāja nosaukums - Lauksaimniecības datu centrs. 
2. Adrese: Republikas laukums 2, Rīga, LV-1010, Latvija. 
3. Iepirkuma priekšmets: Zemkopības ministrijas nozares datu centra 

elektroapgādes, vājstrāvas sistēmu (tajā skaitā videonovērošanas sistēmas), 
aparatūras statņu drošības un elektrobarošanas aprīkojuma, gaisa dzesēšanas 
sistēmu modernizācija atbilstoši tehniskajam projektam. 

4. Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2017/10 
5. Iepirkuma komisija: apstiprināta ar Lauksaimniecības datu centra 05.10.2016. 

rīkojumu Nr. 1.1.1./2016/46 
 

Komisijas 
priekšsēdētāja 

Jeļena Martovicka – Finanšu un administratīvā departamenta 
direktore 

Komisijas 
priekšsēdētājas 
vietniece 

Tatjana Šlapina – Metodoloģijas departamenta 
Sabiedrības informācijas politikas nodaļas vadītāja 

Komisijas locekļi: Ingūna Slice – Lauksaimniecības departamenta direktore 

Ieva Keiča – Administratīvās nodaļas juriskonsulte. 
Komisijas sekretāre Solvita Sondore-Rožeka – Finanšu un administratīvā 

departamenta Administratīvās nodaļas vadītāja. 
 
6. Prasības pretendentiem: 

6.1. Pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā; 

6.2. Pretendentam jābūt reģistrētam Būvkomersantu reģistrā; 
6.3. Pretendentam ir visas nepieciešamās atļaujas un licences, kuras 

nepieciešamas iepirkuma priekšmeta nozarē saskaņā ar normatīvo aktu 
prasībām, lai veiktu līguma izpildi;  

6.4. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība vai personālsabiedrība, 
piedāvājumā papildus jānorāda persona, kas iepirkuma procedūrā pārstāv 
attiecīgo personu apvienību  vai personālsabiedrību, kā arī katras personas 
atbildību; 

6.5. Ja personu grupu atzīst par uzvarētāju, dalībnieku pienākums ir pēc 
Pasūtītāja pieprasījuma līdz līguma noslēgšanai izveidot personālsabiedrību. 
Šo pieprasījumu Pasūtītājs paziņo vienlaikus ar lēmumu par iepirkuma 
procedūras rezultātiem; 



6.6. Pretendenta iepriekšējo trīs gadu (2014., 2015., 2016.) vidējais gada finanšu 
apgrozījums vismaz 2 (divas) reizes pārsniedz pretendenta piedāvāto 
līgumcenu. 

6.7. Pretendentam jābūt pieredzei šim iepirkuma priekšmetam (datu centra 
infrastruktūras modernizācija) pēc satura, sarežģītības, funkcionalitātes un 
apjoma līgumcenas apmērā līdzīgu trīs datu centra infrastruktūras izveides 
darbu veikšanā; ieviešanas projektiem jābūt pabeigtiem; 

6.8. Pretendenta rīcībā jābūt tehniskajam personālam ar nepieciešamo 
sertifikāciju un tehniskajiem līdzekļiem (iekārtām, instrumentiem utt.), kas 
nepieciešami kvalitatīvai līguma izpildei; 

6.9. Pretendentam ir pieejami finanšu resursi, lai nodrošinātu nepieciešamos 
līdzekļus līguma izpildei; 

6.10.Pretendenta piedāvātajam būvdarbu vadītājam ir jābūt derīgam būvprakses 
sertifikātam būvdarbu vadīšanā un būvdarbu vadītājam ir jābūt pieredzei ar 
3 (trīs) līdzīgas nozīmes būvdarbu vadīšanu; 

6.11.Pretendents nedrīkst nodot apakšuzņēmējiem vairāk par 70% no kopējā 
būvdarbu apjoma; 

6.12.Jābūt apdrošinātai Pretendenta civiltiesiskajai atbildībai par pretendenta 
darbības vai bezdarbības rezultātā nodarīto kaitējumu trešo personu dzīvībai 
un veselībai un nodarītajiem zaudējumiem trešo personu mantai vai iepriekš 
minēto personu rīcībā jābūt apdrošināšanas sabiedrības apliecinājumam par 
iespēju apdrošināt pretendenta civiltiesisko atbildību atbilstoši MK 
19.08.2014. noteikumiem Nr. 502 „ Noteikumi par būvspeciālistu un 
būvdarbu veicēju civiltiesiskās atbildības obligāto apdrošināšanu”, 
gadījumā, ja pretendents tiks atzīts par uzvarētāju šajā iepirkumā;  

6.13.Pretendentam jāpiedāvā atbildīgās personas, kuras līguma izpildes laikā 
veiks darba aizsardzības koordinatora funkcijas saskaņā ar 25.02.2003. MK 
noteikumiem Nr. 92 „Darba aizsardzības prasības veicot būvdarbus”; 

6.14.Pretendents nodrošina sertificētu darbinieku ar sertifikātu „Elektroietaišu 
izbūves darbu vadīšana” (kategorija līdz 1 kilovoltam (kV)); 

6.15.Pretendents nodrošina atbilstošu kvalitātes kontroles sistēmu, kas atbilst 
noteiktiem Eiropas sertifikācijas standartiem un ko sertificējušas attiecīgas 
institūcijas, kas atbilst Eiropas sertifikācijas standartiem vai arī citus 
pretendenta pierādījumus par kvalitātes nodrošinājuma pasākumiem, kas 
apliecina, ka pretendents uztur neatkarīga pretendenta kvalitātes pārvaldības 
sistēmas pārbaudītāja (auditora), regulāri pārbaudītu kvalitātes pārvaldības 
sistēmu. 

7. Vērtēšanas kritēriji: Piedāvājums ar zemāko cenu. 
8. Datums, kad paziņojums publicēts Iepirkuma biroja mājas lapā: 27.10.2017. 
9. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 07.11.2017. plkst. 11.00 
10. Piedāvājumus iesnieguši: 

Pretendenti, kuri iesnieguši piedāvājumu Piedāvātā līgumcena EUR bez PVN  
SIA “Moduls Rīga”, reģ.Nr. 40003239050 EUR 138448.75 

 
11. Piedāvājumu vērtēšana: 07.11.2017. plkst. 16:00, Republikas laukums 2, 3. 

stāvs, 328. kabinets.  
12. Lēmuma pieņemšana: 07.11.2017. plkst. 16:00, Republikas laukums 2, 3. stāvs, 

328. kab. 
13. Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu: SIA „Moduls Rīga”, reģ.Nr. 

40003239050 



14. Apakšuzņēmējam nododamā līguma daļa: Nav. 
15. Noraidītie pretendenti: Nav. 
16. Pamatojums piedāvājuma izvēlei:  

SIA “Moduls Rīga” iesniegtais piedāvājums atbilst nolikuma pretendentiem 
noteiktajām prasībām, Tehniskajām specifikācijām un ir vienīgais piedāvājums. 
Pretendenta piedāvātā līgumcena atbilst Pasūtītāja plānotajam finanšu apjomam. 
 
 
Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                                                     J.Martovicka 


